
UCHWAŁA NR XVIII/95/15
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie  uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sława na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9,pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.216, art. 217,art. 218, art. 222, art. 235,  art. 
236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( tj. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z póżn. zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 42.754.311,06zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1. Dochody bieżące wynoszą 42.409.311,06  zł

2. Dochody majątkowe wynoszą  345.000,00  zł.

§ 2. Ustala się:

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 42.354.311,06  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące wynoszą   40.859.962,60  zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych wynoszą  29.660.657,60 zł, z tego:

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczone przeznacza się kwotę  21.284.996,43 zł

- na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań przeznacza się kwotę 8.375.661,17 zł

b) dotacje na zadania bieżące wynoszą 3.817.947,00  zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych wynoszą 6.469.705,00 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą  
25.000,00 zł

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wynoszą  52.441,00 zł

f) obsługa długu wynosi  834.212,00 zł

2) wydatki majątkowe wynoszą  1.494.348,46 zł.

§ 3. Ustala się wydatki majątkowe na rok 2016, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Określa się:

1. Nadwyżkę budżetu gminy, w kwocie 400.000,00 zł, która będzie przeznaczona na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów.

2. Rozchody budżetu gminy w wysokości 400.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się:

1. Rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane w wysokości 306.200,00  zł

2. Rezerwę celową na „zarządzenie kryzysowe” w wysokości 93.800,00  zł.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3.875.785,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 .

§ 7. Ustala się:

1. Dochody w kwocie 325.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2. Wydatki w kwocie 325.000,00 zł, w tym:

- na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholowych  
w wysokości 300.000,00 zł,

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 1



- na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości   25.000,00 
zł.

§ 8. Ustala się:

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6,

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 393.567,06 zł do dyspozycji sołectw, z tego dla:

1. Sołectwa Bagno kwotę 13.130,79 zł,

2. Sołectwa Ciosaniec kwotę 28.660,79 zł,

3. Sołectwa Droniki kwotę  12.190,56 zł,

4. Sołectwa Gola kwotę 14.849,14 zł,

5. Sołectwa Krążkowo kwotę 23.051,83 zł,

6. Sołectwa Krzepielów kwotę 30.800,62 zł,

7. Sołectwa Krzydłowiczki kwotę 10.374,95 zł,

8. Sołectwa Kuźnica Głogowska kwotę 15.886,63 zł,

9. Sołectwa Lipinki kwotę  27.915,09 zł,

10. Sołectwa Lubiatów kwotę 10.569,48 zł,

11. Sołectwa Lubogoszcz kwotę 16.048,74 zł,

12. Sołectwa Łupice kwotę 32.324,44 zł,

13. Sołectwa Nowe Strącze kwotę  10.018,31 zł,

14. Sołectwa Przybyszów kwotę 20.231,14 zł,

15. Sołectwa Radzyń kwotę 22.241,29 zł,

16. Sołectwa Spokojna kwotę 11.866,34 zł,

17. Sołectwa Stare Strącze kwotę 32.421,70 zł,

18. Sołectwa Śmieszkowo kwotę 22.176,45 zł,

19. Sołectwa Szreniawa kwotę 12.060,87 zł,

20. Sołectwa Tarnów Jezierny kwotę 11.477,28 zł,

21. Sołectwa Wróblów kwotę 15.270,62 zł.

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 70.000,00 zł z tytułu różnych wpłat na ochronę środowiska oraz wydatki 
nimi finansowane w kwocie 70.000,00 zł na zadania ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętego na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości 1.300.000,00 zł.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do:

1. Zaciągania kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1.300.000,00 zł.

2. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe i  pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków 
majątkowych.

4. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł.

5. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej wysokości 400.000,00 zł.

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 2



6. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 5.000.000,00 zł.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sławie.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostała działalność

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

710 Działalność usługowa

Cmentarze

0690 Wpływy z różnych opłat

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0970 Wpływy z różnych dochodów

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0970 Wpływy z różnych dochodów

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych

0690 Wpływy z różnych opłat

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

4 314 664,06

186 457,00

75601 15 000,00

15 000,00

75615 5 329 301,06

330 000,00

130 000,00

20 687 872,06

1 000,00

460 000,00

75416 460 000,00

2 470,00

1 000,00

75212 1 000,00

1 000,00

2 470,00

75101 2 470,00

75023 1 000,00

1 000,00

75075 1 000,00

31 015,00

75011 29 015,00

29 015,00

40 000,00

71035 40 000,00

40 000,00

3 000,00

70095 100 000,00

100 000,00

270 000,00

15 000,00

300 000,00

70005 689 500,00

1 500,00

100 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie nr XVIII/95/15 z dn. 22-12-2015 r.

Rozdział Wartość

789 500,00

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 1



0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów

0430 Wpływy z opłaty targowej

0440 Wpływy z opłaty miejscowej

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0690 Wpływy z różnych opłat

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

0970 Wpływy z różnych dochodów

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Przedszkola 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
150 000,00

100 000,00

80104 551 000,00

48 000,00

500,00

2 200,00

80103 100 000,00

80101 6 750,00

50,00

4 000,00

75831 126,00

126,00

825 360,00

75814 60 000,00

30 000,00

30 000,00

12 612 772,00

75807 2 230 396,00

2 230 396,00

500 000,00

14 903 294,00

75801 12 612 772,00

3 000,00

75621 10 211 389,00

9 711 389,00

50 000,00

325 000,00

10 000,00

270 000,00

40 000,00

75618 388 000,00

8 000,00

246 000,00

70 600,00

7 600,00

300 000,00

40 000,00

75616 4 744 182,00

2 838 540,00

923 442,00

250 000,00

50 000,00

15 000,00

513 180,00

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 2



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

0970 Wpływy z różnych dochodów

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Inne formy wychowania przedszkolnego

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Gimnazja

0690 Wpływy z różnych opłat

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

Szkoły zawodowe

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

0970 Wpływy z różnych dochodów

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki stałe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Ośrodki pomocy społecznej

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 24 800,00

257 000,00

85219 83 000,00

83 000,00

85214 295 000,00

295 000,00

85216 257 000,00

85213 49 200,00

22 000,00

27 200,00

85212 3 868 700,00

3 799 000,00

69 700,00

85195 100,00

100,00

4 929 700,00

5 000,00

5 000,00

100,00

600,00

80130 110 000,00

100 000,00

1 000,00

6 000,00

10,00

80106 50 000,00

50 000,00

80110 7 610,00

500,00

500,00

350 000,00

1 950,00

50,00

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Pozostała działalność

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0830 Wpływy z usług

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00

90001 14 000,00

14 000,00

90019 70 000,00

85295 352 000,00

352 000,00

84 000,00

22 200,00

2 600,00

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie nr XVIII/95/15 z dn. 22-12-2015 r.

Rozdział Wartość

52 000,00

01008 16 000,00

2 000,00

14 000,00

01022 12 000,00

2 000,00

10 000,00

01030 23 000,00

23 000,00

01095 1 000,00

1 000,00

768 900,00

60016 768 900,00

1 200,00

44 000,00

3 200,00

7 800,00

1 200,00

900,00

27 000,00

65 000,00

300 000,00

4 500,00

1 100,00

255 000,00

58 000,00

246 800,00

63003 246 800,00

246 800,00

198 500,00

70001 176 500,00

3 000,00

25 000,00

13 000,00

3 500,00

70005 500,00

80 000,00

50 000,00

2 000,00

500,00

70095 21 500,00

1 000,00

4 000,00

2 000,00

8 000,00

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4270 Zakup usług remontowych

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300 Zakup usług pozostałych

Cmentarze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
4410 Podróże służbowe krajowe

4420 Podróże służbowe zagraniczne

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

6 500,00

460 500,00

71004 60 000,00

60 000,00

71012 369 000,00

369 000,00

71035 31 500,00

500,00

2 000,00

7 000,00

2 000,00

20 000,00

7 157 775,00

75011 29 015,00

23 946,00

4 480,00

589,00

75022 317 100,00

290 000,00

11 000,00

11 000,00

1 000,00

600,00

3 500,00

75023 6 419 510,00

31 000,00

3 547 510,00

266 600,00

41 000,00

730 000,00

92 000,00

35 000,00

46 400,00

22 500,00

5 000,00

10 000,00

221 500,00

120 000,00

454 300,00

40 700,00

3 500,00

45 000,00

2 000,00

100 000,00

78 000,00

500,00

5 000,00

40 000,00

482 000,00

75075 392 150,00

29 500,00

12 000,00

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Straż gminna (miejska)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

64 500,00

286 150,00

2 470,00

75101 2 470,00

334,00

48,00

1 573,00

515,00

1 000,00

75212 1 000,00

1 000,00

940 928,00

75412 449 100,00

5 000,00

65 000,00

93 500,00

7 600,00

17 500,00

2 500,00

5 000,00

125 000,00

45 000,00

15 000,00

5 000,00

30 000,00

4 500,00

5 500,00

20 000,00

3 000,00

75416 491 828,00

8 000,00

283 300,00

22 928,00

53 000,00

7 600,00

2 700,00

3 500,00

11 000,00

15 000,00

17 500,00

1 000,00

8 800,00

1 000,00

1 500,00

55 000,00

886 653,00

75702 834 212,00

834 212,00

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 3



Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

75704 52 441,00

52 441,00

400 000,00

75818 400 000,00

400 000,00

20 058 418,00

80101 8 294 032,00

565 608,00

394 815,00

4 939 768,00

398 800,00

920 147,00

123 370,00

50 254,00

126 350,00

70 065,00

193 470,00

60 475,00

7 650,00

61 504,00

263 546,00

14 045,00

10 440,00

19 095,00

7 380,00

67 250,00

80103 703 573,00

39 050,00

426 750,00

35 196,00

83 754,00

12 510,00

4 750,00

19 060,00

7 320,00

17 160,00

10 100,00

1 015,00

8 850,00

1 935,00

1 570,00

2 515,00

30 628,00

1 410,00

80104 3 257 844,00

1 261 499,00

30 000,00

71 220,00

1 216 193,00

93 892,00

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Inne formy wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

206 800,00

32 320,00

14 620,00

52 150,00

140 150,00

6 600,00

24 950,00

10 000,00

1 065,00

10 360,00

3 558,00

5 750,00

12 000,00

7 400,00

63 152,00

1 565,00

80106 207 550,00

100 000,00

8 800,00

18 800,00

3 600,00

2 000,00

14 750,00

3 600,00

5 700,00

5 000,00

650,00

6 100,00

950,00

1 050,00

11 650,00

17 500,00

80110 4 058 326,00

195 800,00

2 572 000,00

207 475,00

481 900,00

71 350,00

3 500,00

121 000,00

34 811,00

55 250,00

55 350,00

2 900,00

75 390,00

6 880,00

7 250,00

15 600,00

123 860,00

2 010,00

26 000,00

80113 500 000,00

500 000,00

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 5



Licea ogólnokształcące

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Szkoły zawodowe

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

851 Ochrona zdrowia

80120 636 210,00

28 830,00

368 000,00

21 000,00

1 300,00

29 780,00

69 200,00

9 500,00

36 600,00

20 000,00

600,00

20 000,00

2 000,00

2 600,00

3 000,00

23 000,00

200,00

600,00

80130 2 253 883,00

1 200,00

40 000,00

87 000,00

1 354 430,00

107 250,00

255 303,00

28 500,00

6 000,00

64 000,00

19 200,00

120 000,00

40 000,00

2 100,00

30 000,00

6 000,00

2 500,00

11 000,00

77 000,00

900,00

1 500,00

80146 37 000,00

15 000,00

2 400,00

7 600,00

12 000,00

80195 110 000,00

110 000,00

325 100,00

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 6



Zwalczanie narkomanii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

85153 25 000,00

19 800,00

2 200,00

3 000,00

85154 300 000,00

105 567,00

7 046,00

25 989,00

60 766,00

10 000,00

23 000,00

2 000,00

432,00

53 000,00

2 000,00

2 500,00

200,00

3 500,00

1 000,00

3 000,00

85195 100,00

100,00

6 953 558,00

85201 10 000,00

10 000,00

85202 350 000,00

350 000,00

85204 26 300,00

26 300,00

85205 1 200,00

1 200,00

85206 35 943,00

28 860,00

4 970,00

707,00

306,00

1 100,00

85212 3 799 000,00

500,00

3 538 350,00

64 000,00

6 700,00

3 000,00

165 900,00

2 100,00

3 000,00

700,00

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

3110 Świadczenia społeczne

3119 Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Żłobki

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 450,00

200,00

1 000,00

2 100,00

85213 49 200,00

49 200,00

85214 640 000,00

615 000,00

25 000,00

85215 150 000,00

150 000,00

85216 257 000,00

257 000,00

85219 910 915,00

7 140,00

599 357,00

44 875,00

106 943,00

15 200,00

16 000,00

20 000,00

6 500,00

5 000,00

1 000,00

60 000,00

7 000,00

1 200,00

2 000,00

14 200,00

1 500,00

3 000,00

85228 142 200,00

85 000,00

57 200,00

85295 581 800,00

581 800,00

62 640,00

85305 62 640,00

62 640,00

162 000,00

85404 73 500,00

28 700,00

6 200,00

1 300,00

29 800,00

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 8



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Oczyszczanie miast i wsi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00

2 500,00

85415 88 500,00

78 500,00

10 000,00

1 175 966,00

90001 122 556,00

1 000,00

28 000,00

2 186,00

5 050,00

720,00

12 500,00

12 000,00

30 000,00

30 000,00

1 100,00

90002 35 000,00

5 000,00

30 000,00

90003 201 600,00

3 500,00

78 000,00

5 600,00

15 000,00

2 000,00

500,00

30 000,00

60 000,00

4 000,00

3 000,00

90004 216 810,00

2 600,00

86 500,00

6 010,00

55 000,00

3 000,00

16 000,00

2 500,00

500,00

42 000,00

500,00

2 200,00

90015 530 000,00

9 000,00

315 000,00

88 000,00

18 000,00

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 9



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

4430 Różne opłaty i składki

100 000,00

90019 70 000,00

3 000,00

10 000,00

55 000,00

2 000,00

2 085 327,06

92105 26 000,00

26 000,00

92109 1 209 760,00

1 100 000,00

7 000,00

4 000,00

17 000,00

15 000,00

5 760,00

61 000,00

92116 456 000,00

456 000,00

92195 393 567,06

20 287,43

219 710,55

16 427,45

31 943,17

6 120,00

82 913,25

16 165,21

415 776,00

92601 125 776,00

27 000,00

2 186,00

10 000,00

15 000,00

5 050,00

720,00

15 000,00

5 000,00

500,00

1 100,00

44 220,00

92605 230 000,00

220 000,00

10 000,00

92695 60 000,00

250,00

37,00

33 000,00

22 813,00

3 900,00

Razem: 42 354 311,06

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie

nr XVIII/95/15 z dnia 22 grudnia 2015 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60016 Budowa dróg i chodników w Gminie Sława 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60016 Zakup gruntów pod inwestycje 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

3 630 63003 Rozwój turystyki aktywnej i rekreacji 246 800,00 246 800,00 246 800,00 0,00 0,00 0,00

4 750 75023 Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminie Sława 482 000,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00

5 754 75416 Zakup parkometrów 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

6 801 80101 Przyłącze prądu, piłkochwyty na boisku Orlik 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00

7 801 80101 Rozbudowa budynku szkoły w Krzepielowie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

8 801 80110 Przygotowanie dokumentacji zagospodarowania terenu przy Gimnazjum 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

9 900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

10 921 92109 Remonty świetlicy wiejskich 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

11 921 92195 Wydatki inwestycyjne funduszu sołeckiego 99 078,46 99 078,46 99 078,46 0,00 0,00 0,00

12 926 92601 Zakup ciągnika wielofunkcyjnego 44 220,00 44 220,00 44 220,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 1 494 348,46 1 494 348,46 1 494 348,46 0,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Gmina Sława

Gmina Sława

Gmina Sława

0,00

Gmina Sława

0,00

Gimnazjum Sława

Gmina Sława

11

C. Inne źródła

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Gmina Sława

Gmina Sława

Gmina Sława

PSP w 

Krzepielowie

PSP w Sławie

10

Łączne koszty 

finansowe
środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

*

** Udzielona dotacja celowa na inwestycje

Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdz.

9

Rok 

budżetowy 

2016 

(7+8+9+10)

kredyty,poż. 

i obligacje

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Wydatki  majątkowe  w 2016 r.

Lp Dział

Gmina Sława

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 1



Paragraf Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 400 000,00

Razem: 400000,0000

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie nr XVIII/95/15 z dn. 22-12-2015 r.

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 015,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 015,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
29 015,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 470,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 470,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 470,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

85195 Pozostała działalność 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
100,00

852 Pomoc społeczna 3 843 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
3 799 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 799 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
22 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
22 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
22 200,00

3 875 785,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie nr XVIII/95/15 z dn. 22-12-2015 r.

Razem:

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 015,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 946,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 589,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 470,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

85195 Pozostała działalność 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

852 Pomoc społeczna 3 843 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
3 799 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 538 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie nr XVIII/95/15 z dn. 22-12-2015 r.

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
22 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00

3 875 785,00Razem:

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 2



nr XVIII/95/15 z dnia 22 grudnia 2015 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

921 92109 2480 Sławskie Centrum Kultury i Wypoczynku 1 100 000

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Sławie 456 000

Razem 1 556 000

801 80130 2310
Kształcenie uczniów szkół - Ośrodek Doksz. i 

Doskonalenia Zawodowego Zielona Góra
1 200

801 80130 2320
Kształcenie uczniów klas wielozawodowych - 

Powiat Wschowski
40 000

Razem 41 200

                 DOTACJE CELOWE

                 DOTACJE PODMIOTOWE

Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

801 80101 2590 Szkoła Podstawowa "Happy House" 565 608

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajka" w Sławie 595 930

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Promyk" w Sławie 336 616

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Kraina Pani Sowy" 328 953

RAZEM 1 827 107

852 85228 2820 Działania z zakresu opieki społecznej 85 000

853 85305 2830 Niepubliczny Żłobek "Rybki" w Sławie 62 640

921 92105 2820 Upowszechnianie zadań w zakresie kultury 26 000

926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 

gminy Sława
220 000

RAZEM 393 640

                DOTACJE PODMIOTOWE

                DOTACJE CELOWE

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2016 r.

Załącznik nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie

nr XVIII/95/15 z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 7981E74A-98E9-4E62-99FB-FBB404F9F3FB. Podpisany Strona 1




